
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от   28 мая  2019 года                                №  794 

                                                     г. Архангельск 

 

Об утверждении проекта планировки земельного участка с кадастровым 

номером 29:16:203401:75 для застройки индивидуальными жилыми 

домами в д. Малая Корзиха МО «Лисестровское» Приморского района 

Архангельской области  

  

         

             В соответствии с  пунктом 5 и пунктом 13 статьи 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», на  основании 

заключения по результатам общественных обсуждений по проекту 

планировки территории от  22 мая 2019 года и заявления Томилова В. Д. от 

09 апреля 2019 года, администрация муниципального образования 

«Приморский муниципальный район»  постановляет: 

 

1.   Утвердить проект планировки земельного участка с кадастровым 

номером 29:16:203401:75 для застройки индивидуальными жилыми домами в 

д. Малая Корзиха МО «Лисестровское» Приморского района Архангельской 

области, разработанный проектной организацией – ООО «АКСК». 

2. Считать утратившим силу Постановление администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» № 1283 

от 24.12.2018 года «Об утверждении проекта планировки земельного участка 

с кадастровым номером 29:16:203401:75 для застройки индивидуальными 

жилыми домами в д. Малая Корзиха МО «Лисестровское» Приморского 

района Архангельской области». 

3. Опубликовать данное постановление и утвержденную документацию 

по планировке территории  в информационном бюллетене "Вестник 

Приморского района" и на официальном информационном сайте 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район».   

 

Исполняющий полномочия 

 главы муниципального образования                                          Ю. А. Елфимов 

 
                               


